

Meneur de débats : Pierre GRAMAGE pgramage@altairavocats.com
Daniel MARION (Québec) (IA) ; <daniel.marion@thalesgroup.com
Gérard HAAS, (Fr) Avocat ; ghaas@haas-avocats.com
Jacques LEVY VEHEL, (Fr) - Quantification de l'aléa juridique ;  jacques.levy.vehel@caselawanalytics.com
Valentin CALLIPEL (Québec) Laboratoire cyber justice, valentin.callipel@umontreal.ca
Tiphaine DOURGES, (Fr) Doctorante Université de Bordeaux, tiphaine.dourges@u-bordeaux.fr 
Cyril de Villeneuve  (Fr) Legal tech –Gino, cyril.devilleneuve@ginolegaltech.com
Baptiste ARMAIGNAC, (Québec- France) Legal Suite, Septeo - barmaignac@legal-suite.com
Fabien WAECHTER (Fr) LEXBASE, fwaechter@lexbase.fr

Meneur de Débats : Jean François de RICO Jean-Francois.DeRico@langlois.ca
Christophe LEMEE (Fr) Legal tech – Deep Block c.lemee@deepblock.eu, 
Gérard HAAS, (Fr)  Avocat ; ghaas@haas-avocats.com
Vincent GAUTRAIS (Québec) Professeur des Universités, vincent.gautrais@umontreal.ca>,
Dominic JAAR (Québec) preuve et enquête technologique, djaar@kpmg.ca>,
Vincent Bergeron – blockchain - vbergeron@robic.com

Clémence MICHAUD (Fr) Legal Tech France-La fabrique juridique ; clemence.michaud.avocat@gmail.com
Mathieu DAVY (Legal Tech France-call a lawyer) mdavy@oriamedia.com
Gilles DE SAINT EXUPERY (Québec- Lexstart) gilles@lexstart.ca
Gérald Sadde (Legal tech France- Legal pilot) contact@legal-pilot.com 
Pascal Couturier, (Legal Tech- Dodobank)   / couturier@yellaw.com

David Olivier GUILLAIN (France) - Légal Tech et déontologie david-olivier@guillain.eu
Xavier BEAUCHAMPS TREMBLAY, (Québec), Directeur de CAN LII, xbeauchamptremblay@canlii.org
Dominic JAAR, (Québec), KMPG administrateur de CAN LII, djaar@kpmg.ca 
Nathalie ATTIAS, (France) Avocat, Présidente du RNIB, n.attias@attias-avocats.paris
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	Nom 
	Solution 
	Contact
	Mail 
	Site

	Jurisconcept
	Logiciel gestion 
	Alain Dubois
	info@jurisconcept.ca

	https://www.jurisconcept.ca/fr/


	Lexstart 
	Solutions juridiques pour entrepreneurs
	Gilles de Saint Exupéry 
	gilles@lexstart.ca
	https://www.lexstart.ca/fr-ca/


	La fortune Technologie
	Solution pour juriste
	Marine Cournier
	mcournier@lafortune.ca
	https://lafortune.ca/fr/technologies/

	Notarius
	Logiciel de gestion pour avocats
	Claude Charpentier
	
	https://www.notarius.com


	Edilex 
	GED
	Gabriel Morency 
	
	https://www.edilex.com



Franco/ Québécoise
	Legal Suit 
Groupe Septeo
	Logiciel de gestion pour avocats
	Baptiste Armaignac
	barmaignac@legal-suite.com
	https://www.legal-suite.fr



France 
	Nom 
	Solution 
	Contact
	Mail 
	Site

	Dodo Bank
	Recouvrement de créances
	Céline Moille 
Pascal Couturier
	couturier@yellaw.com,
	https://www.dodobank.fr


	 Legal pilot
	Modélisation d’actes juridiques à destinations des avocats
	Marie-Alice Godot-Sorine

	contact@legal-pilot.com
	https://www.legal-pilot.com

	Call a lawyer
	mise en relation avec un avocat spécialisé
	Mathieu DAVY
	mdavy@oriamedia.com
	https://www.callalawyer.fr


	Plume 
	Droit de la famille
	Fabien Stucklé
	fabienstuckle@coda-avocats

	Site en construction 

	Case Law analytics
	quantification et visualisation de l’aléa judiciaire
	Jacques Lévy- Véhel 

	jacques.levy.vehel@caselawanalytics.com

	https://www.caselawanalytics.com


	La Fabrique Juridique
	Droit du travail 
	Clémence Michaud
	clemence.michaud.avocat@gmail.com    

	https://lafabriquejuridique.fr

	Gino Legaltech
	robotisation de contrats sur mesure
	Philippe Ginestié 

	
cyril.devilleneuve@ginolegaltech.com 
	http://www.ginolegaltech


	Deepblock
	Blockchain
	Christophe Lemee
	c.lemee@deepblock.eu,
	https://deepblock.eu


	Legal Metrics 
	Jurisprudence 
	Fabrizio Papa Techera
	fpapatechera@lexbase.fr
	http://www.lexbase.fr

	Légal Fab
	Serious Game RGPD
	Pascale Haas Najman
	pnajman@haas-avocats.com

	www.legalfab/fr

	Ostendi
	GED
	Olivier perrin
	olivier.p@alsago.net

	www.ostendi.com

	
	
	
	
	




